

MAJESCO MAJESCO LIMITED CIN No.: L72300MH2013PLC244874 Registered Office: MNDC, MBP-P-136, Mahape, Navi Mumbai-400710 Tel. No.: 022-61501800, Website: www.majescoldtd.in, Email: investors.grievances@majesco.com					
Extract of Consolidated Audited Financial Results for the Second Quarter and Six Months Ended September 30, 2020					
(₹ in Lakhs except per share data)					
Particulars	Audited	Un-Audited	Audited	Un-Audited	Audited
	Quarter Ended	Quarter Ended	Six Month Ended	Six Month Ended	Year Ended
	September 30, 2020	September 30, 2019	September 30, 2020	September 30, 2019	March 31, 2020
Total income from Operations (net)	29,322	24,905	60,894	51,487	107,244
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	5,030	1,976	6,798	4,212	11,730
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	311,577	1,976	313,345	4,212	11,730
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	237,654	1,679	238,798	2,881	9,022
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	235,078	2,465	236,821	3,682	12,994
Equity Share Capital	57	1,422	1,494	1,422	1,417
Reserve (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance sheet of previous year)	-	-	-	-	66,284
Earning per Share (of ₹ 5/- each) (for continuing and discontinued operations)					
(a) Basic	612.25	4.87	615.30	7.85	1.83
(b) Diluted	594.28	4.69	597.32	7.56	1.80
Notes:					
1. Extract of Standalone Audited Financial Results for the Second quarter and Six months ended September 30, 2020 under Regulation 47(1)(b) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015:					
Key data relating to Standalone Audited Financial Results for the Second Quarter and Six Months Ended September 30, 2020					
₹ In Lacs					
Particulars	Audited	Un-Audited	Audited	Un-Audited	Audited
	Quarter Ended	Quarter Ended	Six Month Ended	Six Month Ended	Year Ended
	September 30, 2020	September 30, 2019	September 30, 2020	September 30, 2019	March 31, 2020
Total Income	581	548	943	1,037	1,839
Profit before Tax	323,661	253	323,812	2,220	623
Tax Expenses	72,577	(443)	72,606	59	95
Net profit / (loss) after tax	251,084	696	251,206	2,161	2,397
2. The above Consolidated Financial Results were reviewed by the Audit Committee and were thereafter approved by the Board at its meeting held on October 7, 2020.					
3. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Audited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 The full format of Quarterly and year to date Audited Financial Results are available on the stock Exchange website www.bseindia.com, www.nseindia.com and on the Company's website www.majescoldtd.in					
Place: Navi Mumbai					
Date : October 8, 2020					
For Majesco Limited					
Farid Kazani					
Managing Director					

शुक्रवार दि. ९ ऑक्टोबर २०२०

मुंबई लक्षदीप

MAJESCO माजेस्को लिमिटेड सीआयएन: एल७२३००एमएच२०१३पीएलसी२४४८७४ नोंदणीकृत कार्यालय: एमएनडीसी, एमबीपी-पी-१३६, महापे, नवी मुंबई-४००७१०. दूर.:९१-२२-६१५०१८००, वेबसाईट: www.majescoltld.in, ई-मेल: investors.grievances@majesco.com					
३० सप्टेंबर, २०२० रोजी संपलेल्या द्वितीय तिमाही व सहामाहीकरिता एकत्रित लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षाचा अहवाल					
(रु.लाखात, ईपीएस व्यतिरिक्त)					
तपशील	लेखापरिक्षित संपलेली तिमाही ३०.०९.२०२०	अलेखापरिक्षित संपलेली तिमाही ३०.०९.२०१९	लेखापरिक्षित संपलेली सहामाही ३०.०९.२०२०	अलेखापरिक्षित संपलेली सहामाही ३०.०९.२०१९	लेखापरिक्षित संपलेले वर्ष ३१.०३.२०२०
कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	२९३२२	२४९०५	६०८९४	५१४८७	१०७२४४
कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्व #)	५०३०	१९७६	६७९८	४२१२	११७३०
करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर #)	३११५७७	१९७६	३१३३४५	४२१२	११७३०
करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर #)	२३७६५४	१६७९	२३८७९८	२८८१	९०२२
कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न (कालावधीकरिता सर्वकष नफा/(तोटा)(करानंतर) आणि इतर सर्वकष उत्पन्न (करानंतर))	२३५०७८	२४६५	२३६८२१	३६८२	१२९९४
समभाग भांडवल	१४२२	१४११	१४२२	१४११	१४१७
राखीव (पुनर्मुल्यांकित राखीव बागळून) मागील वर्षाच्या लेखापरिक्षित ताळेबंदपत्राकानुसार	-	-	-	-	६६२८४
उत्पन्न प्रतिभाग (रु.५/- प्रत्येकी) (खंडीत व अखंडीत कार्यचलनासाठी) अ. मूळ (रु.) ब. सौमिकृत (रु.)	६१२.२५ ५९४.२८	४.८७ ४.६९	६१५.३० ५९७.३२	७.८५ ७.५६	१.८३ १.८०
टिप: १. सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ४७(१)(ब) अन्वये ३० सप्टेंबर ,२०२० रोजी संपलेल्या द्वितीय तिमाही व सहामाहीकरिता एकमेव लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षाचा अहवाल: ३० सप्टेंबर, २०२० रोजी संपलेल्या द्वितीय तिमाही व सहामाहीकरिता एकमेव लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षासंदर्भातील प्रमुख अहवाल					
(रु. लाखात)					
तपशील	लेखापरिक्षित संपलेली तिमाही ३०.०९.२०२०	अलेखापरिक्षित संपलेली तिमाही ३०.०९.२०१९	लेखापरिक्षित संपलेली सहामाही ३०.०९.२०२०	अलेखापरिक्षित संपलेली सहामाही ३०.०९.२०१९	लेखापरिक्षित संपलेले वर्ष ३१.०३.२०२०
एकूण उत्पन्न	५८१	५४८	९४३	१०३७	१८३९
करपुर्व नफा	३२३६६१	२५३	३२३८१२	२२२०	६२३
कर खर्च	७२५७७	(४४३)	७२६०६	५९	९५
करानंतर निव्वळ नफा/(तोटा)	२५१०८४	६९६	२५१२०६	२१६१	२३९७
२. वरील एकत्रित वित्तीय निष्कर्षाचे लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकन करण्यात आले आणि तद्नंतर ७ ऑक्टोबर, २०२० रोजी झालेल्या मंडळाच्या सभेत मान्य करण्यात आले.					
३. सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली त्रैमासिक लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षाचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. त्रैमासिक आणि वर्ष ते तारीख लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षाचे संपूर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com व www.nseindia.com आणि कंपनीच्या www.majescoltld.in वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.					
माजेस्को लिमिटेडकरिता फरीद कझानी व्यवस्थापकीय संचालक					
ठिकाण : नवी मुंबई दिनांक : ०८ ऑक्टोबर, २०२०					